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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76326201F

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit SARALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Dhimiter 
Konomi, banesa nr.268 
90.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunimi, shitje, transportimi i produkteve (agro) 

ushqimit dhe peshkimit.Import-eksport te produkteve (agro) 
ushqimore dhe aktivitetin e peshkimit.Menaxhimi i turizmit 
dhe hotelerise.Aktivitetet e menaxhimit, te mbledhjes dhe 
asgjesimin e organizuar te mbeturinave komunale.Kompania 
mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per gjykim te 
veçante te Bordit te Drejtoreve, per te zbatuar qellimin e saj 
te biznesit dhe keshtu nder te tjera: Blejen, menaxhimin, 
qiradhenien dhe shitjen e pasurive te patundshme dhe 
shoqerite tregtare, bujqesore dhe industriale.Perdorimin cdaj 
çdo forme te financimit me bankat, kompanite dhe private, 
duke pranuar garancite reale dhe personale 
oportune.Pjesemarrja ne tendera dhe prokurimin publik dhe 
ne çdo rast te ndonje kontrate me organet dhe institucionet 
publike ne lidhje me qellimin e saj te korporates
Simone Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2017                Deri: 23/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Gian LucaIbra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SimoneSpahiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EmilioNaitza

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.800,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NertilSpahiu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SARALBA
Telefon: 0692852520  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-121911-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A390A628-6433-450D-8AB8-01AA22D7C758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D880A8CB-C05D-4209-BBD5-687E0769DADD
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140289-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 01.02.2017, ku 
është vendosur: Pezullim i përkohshëm i aktivitetit te Shoqërisë nga data 02.02.2017 - Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92751B0E-7997-4335-8D35-9A5B8CA5E1C5

